
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Informasjon  juni 2005 
 
SPEIDERWEEKEND PÅ FURUNESET 
 
Helgen 10-12.juni blir det stor aktivitet på Furuneset. Det blir tur både for roverlag, 
speidertroppen, småspeiderne og familiespeiderne. I tillegg blir det gudstjeneste for Jørpeland 
menighet på søndag med etterfølgende speideraktiviteter, og da er selvfølgelig hele familien 
velkommen.  
 
Speidertroppen 
starter allerede på fredag. Turen der er todelt.  
Fra fredag til lørdag skal vi delta i ”TRÅKK 2005”,- en felles programpost for KFUK-KFUM 
speidere i hele landet. Patruljene skal gå fra Furuneset til Nagatjernene og overnatte i telt der, 
og kommer tilbake til Furuneset lørdag formiddag. Patruljene går alene og ordner seg selv 
underveis. Leder besøker overnattingsplassen om kvelden. 
 
Utstyr du må ha med: 
Ryggsekk, sovepose, liggeunderlag, regnjakke og bukse, støvler, strømpe og undertøyskift, 
varm genser, Toalettsaker , Kniv, kortbukse/badetøy (?), Kopp, spisebestikk, tallerken, 
lommelykt 
Brød, smør, pålegg, drikke til 3 brødmåltider. Pølser eller noe annet til å grille Rett i koppen. 
e.l.  Eventuelt fiskestang (aure). Det må være plass til noe fellesutstyr i sekken. Ikke pakk for 
tung sekk. 
 
Hver patrulje har med: Myggmiddel, mobiltelefon, stormkjøkken ,fyrstikker, et par aviser, 
dopapir + fellesutstyr som Hans Erik kommer med (patruljefører ansvarlig for dette) 
 
Fra lørdag til søndag overnatter vi i telt på  
Furuneset. Vi skal bruke lørdagen til å  
forberede gudstjeneste og speideraktivitetene  
på søndagen . Det går an å ha med en ekstra  
bag eller sekk med klær etc som står igjen på  
Furuneset til dere kommer tilbake på lørdag.  
Vi kjøper inn felles mat mens vi er på Furuneset. 
Ta med snop til eget bruk lørdag kveld. 
 
Fotturen fra fredag til lørdag er ganske lang og  
bratt, og for dem som nettopp er begynt i  

 
Jørpeland KFUK/KFUM  

speidergruppe 
www.joerpeland-kfum-kfuk.com 

 

Til speidere og foreldre 
  

Jørpeland 1.juni 2005 



speideren går det an bare å være med fra lørdag til søndag.. 
 
Frammøte: Ved  kirken fredag klokka 16.00 
 
Hvis du bare vil være med fra lørdag til søndag, møter du på Parkeringsplassen ved Furuneset 
(Dalen) på lørdag klokka 14.00. Utstyret blir omtrent det samme som for de som skal på fottur 
først, men du trenger ikke ha med mat.  
 
Pris: 150 kr. Betales på turen. 
 
Det er viktig at du gir beskjed på møtet på tirsdag om du skal være med. 
 
 
Hele familien er velkommen til Gudstjeneste på Furuneset klokka 11.00.  Etterpå blir det 
speidertivoli og speidermat å få kjøpt. Det blir også griller der dere kan grille egen mat, men 
vi vil anbefale alle å prøve speiderpizzaen. 
 
 
Sommerleir/Sykkeltur/Brevandring 
Til slutt minner jeg igjen om turen i sommer. Det er fint om dere som ennå ikke har bestemt 
dere tenker gjennom om dere vil være med og gir beskjed.  
Du trenger ikke ha med egen sykkel hvis du ikke har en som er god nok. Turen er ikke veldig 
anstrengende, så alle vil klare å følge med. Prisen er den samme enten du har med sykkel eller 
ei.  Jeg vedlegger innbydelse til dere som ikke har fått før. 
 
Vel møtt 
 
Hilsen 
 
 
 
 
 
Hans Erik Haver  
Telefon 51748167 / 48289626 


